
                                                                WYŚCIG KOLARSKI  - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS
                                                                          PRÓBA  SIŁ PRZED SEZONEM -  SUPRAŚL 22.03.2015 r.                                                                     
                                                                             HONOROWY PATRONAT BURMISTRZA SUPRAŚLA

    ORGANIZATOR:  UKS WYGODA BIAŁYSTOK; POZkol BIAŁYSTOK;FUNDACJA  "MARATONY KRESOWE" URZĄD MIEJSKI SUPRAŚL;
                                   NADLEŚNICTWO SUPRAŚL

                                       KLASYFIKACJA KOOCOWA OPEN  ROWERY SZOSOWE i GÓRSKIE    10 km  przeciętna zwycięzcy :   36,47 km/h 
           kat:  Junior Mł(1999-2000)  Junior(1997-1998)  Kobiety Open(1998+starsze)  U23(1993-1996) Elita(1992-1975)  
                    Masters (1974 + starsi)                                                           

Mc McK N. start. kod  UCI/data ur.NAZWISKO IMIE TEAM/MIASTO R kat. Czas r/czas

1 1 49 A19890216 SAMBORSKI Maciej BLISKA TEAM sz Elita 16:26,99
2 1 64 POL19980617 KADŁUBOWSKI Krzysztof UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JunM 16:27,36 0:00,37
3 2 62 POL19970413 ZIMNOCH Marcin UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JunM 16:41,30 0:14,31
4 1 77 POL20000115 TOMKIEL Rafał UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 16:50,80 0:23,81
5 1 72 POL19960111 ŁOPATO Michał UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz U23 16:58,45 0:31,46
6 2 53 POL20000306 BOJARCZAK Dawid UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 17:01,61 0:34,62
7 3 78 POL19990616 KRYSIEWICZ Piotr UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 17:03,39 0:36,40
8 2 39 A19781016 PIETRZYCKI Tomasz BLISKA TEAM sz Elita 17:06,27 0:39,28
9 1 54 A19780908 KURSTAK Jakub g Elita 17:21,80 0:54,81

10 2 35 A19850512 NIECHWIEDOWICZ Paweł BLU CERSANIT TEAM REFLEKS g Elita 17:22,67 0:55,68
11 1 28 A19710619 MAŚLOWSKI Andrzej SPRINT SBR TEAM sz Mas 17:34,55 1:07,56
12 2 19 A19680425 WALESIENIUK Jarosław MOOKI sz Mas 17:40,70 1:13,71
13 3 40 A19781228 SUHAK Tomasz AGR PODLASIE g Elita 17:42,67 1:15,68
14 3 32 A19730408 CIMOSZUK Ryszard GSZR sz Mas 17:59,49 1:32,50
15 4 60 POL20000223 POLOWCZYK Kamil UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 18:01,64 1:34,65
16 4 26 A19821219 ZYCH Wojciech BLISKA TEAM g Elita 18:02,21 1:35,22
17 1 37 A19961103 SIEMIENIAKO Zuzanna BIAŁYSTOK sz OpK 18:03,17 1:36,18
18 5 25 A19790628 PIOTROWSKI Paweł APG PELETON TEAM g Elita 18:07,64 1:40,65
19 5 76 POL20000623 NIEWIAROWSKI Jakub UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 18:12,77 1:45,78
20 6 30 A19990517 MOZOLEWSKI Jakub BIAŁYSTOK sz JmłM 18:13,39 1:46,40
21 3 17 A19900929 WALESIENIUK Marek MOOKI sz Elita 18:24,33 1:57,34
22 3 15 POL19980723 ŻEBROWSKI Krzysztof MTB SUWAŁKI sz JunM 18:24,36 1:57,37
23 2 63 POL19960106 RADZISZEWSKA Klaudia UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz OpK 18:37,64 2:10,65
24 6 2 A19751014 PAPIERNIK Maciej GSZR g Elita 18:39,83 2:12,84
25 4 20 A19661127 BURZYOSKI Marek MOOKI sz Mas 18:41,08 2:14,09
26 3 34 A19930217 KŁOSOWSKA Izabela BLU CERSANIT TEAM REFLEKS sz OpK 18:50,33 2:23,34
27 5 4 A19700702 WIŚNIEWSKI Dariusz GSZR sz Mas 18:54,55 2:27,56
28 1 11 A19730702 TASIOR Dariusz MTB SUWAŁKI g Mas 19:17,99 2:51,00
29 7 36 A19880612 KORDIUKIEWICZ Grzegorz BIAŁYSTOK g Elita 19:32,64 3:05,65
30 4 1 1998 KOWALSKI Paweł POLMOZBYT PLUS BIAŁYSTOK BIKE TEAM sz JunM 19:38,95 3:11,96
31 8 27 A19860715 ŁUBIOSKI Łukasz GSZR g Elita 19:42,57 3:15,58
32 6 48 A19640810 SAMBORSKI Andrzej BLISKA TEAM sz Mas 19:43,77 3:16,78
33 9 43 A19890704 PIETRZAK Tomasz ROZWORY g Elita 19:45,21 3:18,22
34 5 24 A1997 RUTKOWSKI Grzegorz SUWAŁKI sz JunM 19:50,86 3:23,87
35 4 29 A19881109 RADŹ Bartek SPRINT SBR TEAM sz Elita 20:02,70 3:35,71
36 2 50 A19741104 HUSZCZA Andrzej APG PELETON TEAM g Mas 20:05,42 3:38,43
37 10 8 A19761026 FRĄCKIEWICZ Marcin BLU CERSANIT TEAM REFLEKS g Elita 20:36,33 4:09,34
38 3 21 A19680303 GAWRYLUK Piotr BIAŁYSTOK g Mas 20:36,67 4:09,68
39 4 14 A19580417 CHARKIEWICZ Jan BIAŁYSTOK g Mas 20:38,24 4:11,25
40 7 31 A19480312 ŁAPUD Edmund BIAŁYSTOK sz Mas 20:46,52 4:19,53
41 11 52 A19840802 NOSZCZYOSKI Kamil STAG TEAM g Elita 21:02,80 4:35,81
42 12 42 A19780104 DZIEDZIA Arkadiusz AGR PODLASIE g Elita 21:25,05 4:58,06
43 5 6 A19471219 KLIN Dariusz MTB SUWAŁKI g Mas 22:14,99 5:48,00
44 13 51 A19880320 TRUSIUK Adam BARANKI g Elita 22:23,49 5:56,50
45 8 22 A19561028 KOWALSKI Andrzej BIAŁYSTOK sz Mas 22:37,52 6:10,53
46 6 33 A19680818 OSADKOWSKI Jarosław GRAJEWO g Mas 22:54,89 6:27,90
47 1 67 POL19991217 MARKOWSKI Kacper UKS WYGODA BIAŁYSTOK g JmłM 24:37,02 8:10,03
48 1 18 A19750501 MIEZIO Anna BLISKA g OpK 25:55,86 9:28,87



          KLASYFIKACJA KOOCOWA  ROWERY SZOSOWE OPEN       dystans 10km         przeciętna zwycięzcy:  36,47 km/h

Mc McKat N. start. kod  UCI/data ur.NAZWISKO IMIE TEAM/MIASTO R kat. czas r/czasu
1 1 49 A19890216 SAMBORSKI Maciej BLISKA TEAM sz Elita 16:26,99
2 1 64 POL19980617 KADŁUBOWSKI Krzysztof UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JunM 16:27,36 0:00,37
3 2 62 POL19970413 ZIMNOCH Marcin UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JunM 16:41,30 0:14,31
4 1 77 POL20000115 TOMKIEL Rafał UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 16:50,80 0:23,81
5 1 72 POL19960111 ŁOPATO Michał UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz U23 16:58,45 0:31,46
6 2 53 POL20000306 BOJARCZAK Dawid UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 17:01,61 0:34,62
7 3 78 POL19990616 KRYSIEWICZ Piotr UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 17:03,39 0:36,40
8 2 39 A19781016 PIETRZYCKI Tomasz BLISKA TEAM sz Elita 17:06,27 0:39,28
9 1 28 A19710619 MAŚLOWSKI Andrzej SPRINT SBR TEAM sz Mas 17:34,55 1:07,56

10 2 19 A19680425 WALESIENIUK Jarosław MOOKI sz Mas 17:40,70 1:13,71
11 3 32 A19730408 CIMOSZUK Ryszard GSZR sz Mas 17:59,49 1:32,50
12 4 60 POL20000223 POLOWCZYK Kamil UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 18:01,64 1:34,65
13 1 37 A19961103 SIEMIENIAKO Zuzanna BIAŁYSTOK sz OpK 18:03,17 1:36,18
14 5 76 POL20000623 NIEWIAROWSKI Jakub UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz JmłM 18:12,77 1:45,78
15 6 30 A19990517 MOZOLEWSKI Jakub BIAŁYSTOK sz JmłM 18:13,39 1:46,40
16 3 17 A19900929 WALESIENIUK Marek MOOKI sz Elita 18:24,33 1:57,34
17 3 15 POL19980723 ŻEBROWSKI Krzysztof MTB SUWAŁKI sz JunM 18:24,36 1:57,37
18 2 63 POL19960106 RADZISZEWSKA Klaudia UKS WYGODA BIAŁYSTOK sz OpK 18:37,64 2:10,65
19 4 20 A19661127 BURZYOSKI Marek MOOKI sz Mas 18:41,08 2:14,09
20 3 34 A19930217 KŁOSOWSKA Izabela BLU CERSANIT TEAM REFLEKS sz OpK 18:50,33 2:23,34
21 5 4 A19700702 WIŚNIEWSKI Dariusz GSZR sz Mas 18:54,55 2:27,56
22 4 1 A1998 KOWALSKI Paweł POLMOZBYT PLUS BIAŁYSTOK BIKE TEAM sz JunM 19:38,95 3:11,96
23 6 48 A19640810 SAMBORSKI Andrzej BLISKA TEAM sz Mas 19:43,77 3:16,78
24 5 24 A1997 RUTKOWSKI Grzegorz SUWAŁKI sz JunM 19:50,86 3:23,87
25 4 29 A19881109 RADŹ Bartek SPRINT SBR TEAM sz Elita 20:02,70 3:35,71
26 7 31 A19480312 ŁAPUD Edmund BIAŁYSTOK sz Mas 20:46,52 4:19,53
27 8 22 A19561028 KOWALSKI Andrzej BIAŁYSTOK sz Mas 22:37,52 6:10,53

       KLASYFIKACJA KOOCOWA  ROWERY GÓRSKIE  OPEN     dystans  10km           przeciętna zwycięzcy :    34,55km/h

Mc McK N. start. kod  UCI/data ur.NAZWISKO IMIE TEAM/MIASTO R kat. Czas r/czas
1 1 54 A19780908 KURSTAK Jakub g Elita 17:21,80
2 2 35 A19850512 NIECHWIEDOWICZ Paweł BLU CERSANIT TEAM REFLEKS g Elita 17:22,67 0:00,87
3 3 40 A19781228 SUHAK Tomasz AGR PODLASIE g Elita 17:42,67 0:20,87
4 4 26 A19821219 ZYCH Wojciech BLISKA TEAM g Elita 18:02,21 0:40,41
5 5 25 A19790628 PIOTROWSKI Paweł APG PELETON TEAM g Elita 18:07,64 0:45,84
6 6 2 A19751014 PAPIERNIK Maciej GSZR g Elita 18:39,83 1:18,03
7 1 11 A19730702 TASIOR Dariusz MTB SUWAŁKI g Mas 19:17,99 1:56,19
8 7 36 A19880612 KORDIUKIEWICZ Grzegorz BIAŁYSTOK g Elita 19:32,64 2:10,84
9 8 27 A19860715 ŁUBIOSKI Łukasz GSZR g Elita 19:42,57 2:20,77

10 9 43 A19890704 PIETRZAK Tomasz ROZWORY g Elita 19:45,21 2:23,41
11 2 50 A19741104 HUSZCZA Andrzej APG PELETON TEAM g Mas 20:05,42 2:43,62
12 10 8 A19761026 FRĄCKIEWICZ Marcin BLU CERSANIT TEAM REFLEKS g Elita 20:36,33 3:14,53
13 3 21 A19680303 GAWRYLUK Piotr BIAŁYSTOK g Mas 20:36,67 3:14,87
14 4 14 A19580417 CHARKIEWICZ Jan BIAŁYSTOK g Mas 20:38,24 3:16,44
15 11 52 A19840802 NOSZCZYOSKI Kamil STAG TEAM g Elita 21:02,80 3:41,00
16 12 42 A19780104 DZIEDZIA Arkadiusz AGR PODLASIE g Elita 21:25,05 4:03,25
17 5 6 A19471219 KLIN Dariusz MTB SUWAŁKI g Mas 22:14,99 4:53,19
18 13 51 A19880320 TRUSIUK Adam BARANKI g Elita 22:23,49 5:01,69
19 6 33 A19680818 OSADKOWSKI Jarosław GRAJEWO g Mas 22:54,89 5:33,09
20 1 67 POL19991217 MARKOWSKI Kacper UKS WYGODA BIAŁYSTOK g JmłM 24:37,02 7:15,22
21 1 18 A19750501 MIEZIO Anna BLISKA TEAM g OpK 25:55,86 8:34,06


